1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 33/2025-PREG/UFDPar, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 33/2025-PREG/UFDPar

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado FINAL do

processo seletivo do Edital nº 33/2025-PREG/UFDPar, que dispõe sobre o processo seletivo para preenchimento de vagas residuais através de Transferência

Voluntária, Portador de Diploma de Curso Superior e Reingresso.

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.006959/2025-92

***.475.***-**

Biomedicina 3269,6000 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006957/2025-49

***.733.***-** Medicina 4.156,1500 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006805/2025-79

***.500. ***-**

Medicina 4.128,4161 2o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006859/2025-76 ***.225. ***-** Medicina 4.126,7500 3o CLASSIFICADO

23855.006833/2025-02 ***.420. ***-** Medicina 4.119,8543 4o CLASSIFICADO

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.006730/2025-67

***.265. ***-**

Biomedicina 05 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006929/2025-29

***.896. ***-**

Ciências Biológicas 10 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

2/2

23855.006831/2025-56

***.794. ***-**

Ciências Biológicas 05 2o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006829/2025-13

***.835. ***-**

Ciências Econômicas 10 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006886/2025-26

***.245. ***-**

Engenharia de Pesca 05 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006729/2025-94

***.597. ***-**

Matemática 10 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006746/2025-23

***.583. ***-**

Pedagogia 15 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006807/2025-25 ***.816. ***-** Pedagogia 10 2o CLASSIFICADO

23855.006865/2025-11

***.408. ***-**

Psicologia 110 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006709/2025-52 ***.997. ***-** Psicologia 95 2o CLASSIFICADO

Os candidatos “classificados e aprovados” na modalidade Transferência Voluntária e Portador de Diploma de Curso
Superior, deverão realizar a Matrícula Institucional e Curricular de acordo com o Edital nº 37/2025-PREG/UFDPar de
24 de novembro de 2025.

REINGRESSO

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.006770/2025-54

***.799.***-**

Psicologia 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.006710/2025-25 ***.539.***-** Psicologia 2o CLASSIFICADO

Os candidatos “classificados e aprovados” na modalidade Reingresso, deverão comparecer na Coordenação do Curso
para assinatura do Termo de Compromisso, no período de 26/11/2025 a 28/11/2025.

Parnaíba (PI), 24 de novembro de 2025.

         Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
                                                                                                     Pró-Reitor de Ensino de Graduação-PREG

		2025-11-24T10:36:04-0300